
Abteilung Bahnengolf

E R G E B N I S L I S T E
2. Spieltag Damen-Regionalliga - Nord
am 09. Oktober 2011 in Braunschweig, Bienroderweg 72.

            Turnierleiter: Meyer, Hans-Joachim SV Olympia 92  Braunschweig
  Oberschiedsrichter : Spandau, Christian TSV Salzgitter
         Schiedsrichter : v.d. Knesebeck, Andreas MGC Göttingen
         Schiedsrichter : B.-Lagerquist, Britta MGC Olympia Kiel

Gesamttabelle :

1. Spieltag : Schläge Schnitt Punkte
1.  MGC Peine 266 22,167 10
2.  SpG Elmshorn/Trappenkamp 273 22,750 08
3.  MGC Olympia Kiel 281 23,417 06
4.  SVO Braunschweig 285 23,750 04
5.  BGC Celle 306 25,500 02
6.  BGC Wolfsburg 311 25,917 00

2. Spieltag : Schläge Schnitt Punkte
1.  MGC Peine 296 24,667 10
2.  SpG Elmshorn/Trappenkamp 304 25,333 08
3.  MGC Olympia Kiel 307 25,583 06
4.  SVO Braunschweig 309 25,750 04
5.  BGC Wolfsburg 320 26,667 02
6.  BGC Celle 326 27,167 00

nach dem 2. Spieltag:
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1.  MGC Peine 266 296 562 23,417 20

2.  SpG Elmshorn/Trappenkamp 273 304 577 24,042 16

3.  MGC Olympia Kiel 281 307 588 24,500 12

4.  SVO Braunschweig 285 309 594 24,750 08

5.  BGC Wolfsburg 311 320 631 26,292 02

6.  BGC Celle 306 326 632 26,333 02

Auswechselungen : Keine

Besondere Vorkomnisse : Keine

Für die Richtigkeit

Hans-Joachim Meyer
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Tageswertung 2. Spieltag :

1. MGC Peine 78 79 68 71 296 24,667  10:00

Willenbockel, Anke 33849 D 26 25 23 21 95 23,750

Fellenberg, Kerstin 33711 D 26 28 26 24 104 26,000

Spandau, Britta 33712 D 26 26 19 26 97 24,250

Ers. Willenbockel, Marion 29796 SwI 0 0 0 0 0 0,000

2. SG Trappenkamp/Elmshorn 82 79 72 71 304 25,333  08:02

Buchholz, Jennifer 31317 D 30 23 22 20 95 23,750

Großmann, Nicole 36271 D 23 29 29 30 111 27,750

Listander-Teupe, Heike 35322 D 29 27 21 21 98 24,500

Ers. 0 0 0 0 0 0,000

3. MGC Olympia Kiel 78 81 74 74 307 25,583  06:04

Brandt-Lagerquist, Britta 49742 D 26 26 22 24 98 24,500

Otto, Meike 32783 D 31 31 24 28 114 28,500

Uhl, Jasmin Astrid 34151 D 21 24 28 22 95 23,750

Ers. Lemke, Sabrina 34585 D 0 0 0 0 0 0,000

4. SVO Braunschweig 84 79 77 69 309 25,750  04:06

Badtke, Monika 46800 SwI 27 30 29 23 109 27,250

Kritsch, Susanne 40965 D 31 27 26 20 104 26,000

Grüning, Eveline 44280 SwI 26 22 22 26 96 24,000

Ers. Wuttke, Elke 63375 SwII 0 0 0 0 0 0,000

5. BGC Wolfsburg 87 82 74 77 320 26,667  02:08

Minuth, Hanna 4622 Sw II 30 26 24 26 106 26,500

Heiliger, Ursula 28904 Sw I 34 36 29 30 129 32,250

Rudolph, Sabine 28901 D 23 20 21 21 85 21,250

Ers. Minuth, Sarah 38225 D 0 0 0 0 0 0,000

6. BGC Celle 80 78 78 90 326 27,167  00:10

Lindenberg, Mareike 40203 D 28 30 24 27 109 27,250

Jahrmärker, Uta 44499 Sw I 29 25 27 36 117 29,250

Ehm, Marion 46898 Sw I 23 23 27 27 100 25,000

Ers. Kuhlmann, Peggy 37687 D 0 0 0 0 0 0,000

Ersatz- , Einzel- und Ausgewechselte Spieler
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Willenbockel, Marion MGC Peine 29796 SwI 20 24 23 23 90 22,500

Lemke, Sabrina MGC Olympia Kiel 34585 D 27 30 22 28 107 26,750

Kuhlmann, Peggy BGC Celle 37687 D 26 31 29 29 115 28,750

Minuth, Sarah BGC Wolfsburg 38225 D 39 30 34 30 133 33,250

Wuttke, Elke SVO Braunschweig 63375 SwII 37 27 33 36 133 33,250
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Regionalliga-Nord Bahnenstatistik 02. Spieltag

Damen

Witterung : 14 °C Braunschweig
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1 Doppelkeile 12 12 13 13 14 13 77 1,283

2 Bodenwellen 19 18 17 20 21 21 116 1,933

3 Netz 14 17 14 12 13 16 86 1,433

4 Pyramiden 14 16 14 13 13 21 91 1,517

5 Passagen 17 20 20 22 16 19 114 1,900

6 Röhre 18 15 20 24 23 16 116 1,933

7 Blitz 20 21 17 19 16 19 112 1,867

8 Mittelhügel 24 16 20 18 27 15 120 2,000

9 Brücke 17 13 16 16 20 19 101 1,683

10 Hochteller 24 25 22 26 25 27 149 2,483

11 Schleife 14 13 16 18 16 17 94 1,567

12 Fenster 16 21 16 15 21 20 109 1,817

13 Niere 16 24 29 17 19 22 127 2,117

14 Geradschlag m. H. 12 17 21 21 19 24 114 1,900

15 Labby 17 14 15 16 14 17 93 1,550

16 V 18 15 12 13 18 15 91 1,517

17 Winkel 12 12 13 12 13 13 75 1,250

18 Vulkan 12 15 12 14 12 12 77 1,283

296 304 307 309 320 326 1862 12,931

09.10.2011
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Einzelwertung 2. Spieltag

Platz Name Verein Pass Kat. 1. 2. 3. 4. Ges. Schnitt

1. Rudolph, Sabine Wolfsburg 28901 D 23 20 21 21 85 21,250

2. Willenbockel, Marion Peine 29796 SwI 20 24 23 23 90 22,500

3. Willenbockel, Anke Peine 33849 D 26 25 23 21 95 23,750

4. Uhl, Jasmin Astrid Kiel 34151 D 21 24 28 22 95 23,750

5. Buchholz, Jennifer Trappenkamp 31317 D 30 23 22 20 95 23,750

6. Grüning, Eveline Braunschweig 44280 SwI 26 22 22 26 96 24,000

7. Spandau, Britta Peine 33712 D 26 26 19 26 97 24,250

8. Brandt-Lagerquist, Britta Kiel 49742 D 26 26 22 24 98 24,500

9. Listander-Teupe, Heike Trappenkamp 35322 D 29 27 21 21 98 24,500

10. Ehm, Marion Celle 46898 Sw I 23 23 27 27 100 25,000

11. Fellenberg, Kerstin Peine 33711 D 26 28 26 24 104 26,000

12. Kritsch, Susanne Braunschweig 40965 D 31 27 26 20 104 26,000

13. Minuth, Hanna Wolfsburg 4622 Sw II 30 26 24 26 106 26,500

14. Lemke, Sabrina Kiel 34585 D 27 30 22 28 107 26,750

15. Lindenberg, Mareike Celle 40203 D 28 30 24 27 109 27,250

16. Badtke, Monika Braunschweig 46800 SwI 27 30 29 23 109 27,250

17. Großmann, Nicole Trappenkamp 36271 D 23 29 29 30 111 27,750

18. Otto, Meike Kiel 32783 D 31 31 24 28 114 28,500

19. Kuhlmann, Peggy Celle 37687 D 26 31 29 29 115 28,750

20. Jahrmärker, Uta Celle 44499 Sw I 29 25 27 36 117 29,250

21. Heiliger, Ursula Wolfsburg 28904 Sw I 34 36 29 30 129 32,250

22. Minuth, Sarah Wolfsburg 38225 D 39 30 34 30 133 33,250
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